
UCHWAŁA NR XX/189/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 
zmienionej uchwałą Nr XVIII/152/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 579.000,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań:

a) „Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole” – w kwocie 314.000,00 zł,

b) „Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z oznakowaniem i korektą geometrii skrzyżowania ulic Aleja Jana 
Pawła II, Powstańców Wielkopolskich i Powstania Warszawskiego w Kole” – w kwocie 250.000,00 zł,

c) „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” – w kwocie 15.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1DCA6EBB-81A0-43D2-8634-85A666B5B1F6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XX/189/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

 

Pismem z dnia 12 listopada 2019 roku Starosta Kolski zwrócił się do samorządu Miasta Koła i Gminy Koło o 

pomoc finansową w kwocie 15.000,00 zł w celu realizacji w roku 2020, nowej inwestycji pn. „Budowa 

północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”. Wobec powyższego konieczna jest zmiana 

uchwały Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 maja 2019 roku zmienionej uchwałą Nr 

XVIII/152/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku. Środki finansowe przeznaczone zostaną na aktualizację map 

do celów projektowych.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

Id: 1DCA6EBB-81A0-43D2-8634-85A666B5B1F6. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Rada Miejska w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




